



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุเกษตรจำนวน ๕ รายการ

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ๕.ปราณีการเกษตร จำนวน ๑ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๖,๐๕๕.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหกพันห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด โปรบิซิเนส บุญทรงสุข จำนวน ๑ รายการ โดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๘,๘๒๐.๐๐ บาท (แปดพันแปดร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๓. ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ลิมส์คักดากุลเคมีเกษตร จำกัด จำนวน ๒ รายการ โดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๖,๘๗๕.๐๐ บาท (หกพันแปดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๔. ผู้ได้รับการคัดเลือก บริษัท แกลสซีแลนด์ จำกัด จำนวน ๑ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๒,๗๘๐.๐๐ บาท (สองพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๖ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปราบทุกข์)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	พ.ร.บ. ปร. ๒๕๖๑		พ.ร.บ. ปร. ๒๕๖๒		พ.ร.บ. ปร. ๒๕๖๓		พ.ร.บ. ปร. ๒๕๖๔	
				ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม	ราคา/หน่วย	รวม
1	ปุ๋ยอินทรีย์พฤษภาคม ขนาด 25 กิโลกรัม/กระสอบ	95	กระสอบ	169.00	16,055.00	170.00	16,150.00	-	-	-	-
2	ปุ๋ยอินทรีย์พฤษภาคม ชนิดเม็ด ขนาด 25 กิโลกรัม/กระสอบ	49	กระสอบ	-	-	180.00	8,820.00	-	-	-	-
3	หินฟอสเฟต 0-3-0 ขนาด 50 กิโลกรัม/กระสอบ	25	กระสอบ	160.00	4,000.00	-	-	125.00	3,125.00	-	-
4	ปูนสูตร 15-15-15 ขนาด 50 กิโลกรัม/กระสอบ	5	กระสอบ	780.00	3,900.00	-	-	750.00	3,750.00	-	-
5	แอสบนกรองแสง 70% อีตา ขนาด 2*100 เมตร	2	ม้วน	-	-	-	-	1,725.00	3,450.00	1,390.00	2,780.00
	รวมเงินทั้งหมด				23,955.00		24,970.00		10,325.00		2,780.00
	รวมเงินที่จะซื้อ				16,055.00		8,820.00		6,875.00		2,780.00

เรียน ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

1. จัดซื้อวัสดุเกษตร 5 รายการ รวมเป็นเงิน 34,530.00 บาท
 - จัดซื้อวัสดุจำนวน 1 รายการ จาก พ.ร.บ. ปร. ๒๕๖๑ เป็นเงิน 16,055.00 บาท
 - จัดซื้อวัสดุจำนวน 1 รายการ จาก พ.ร.บ. ปร. ๒๕๖๒ เป็นเงิน 8,820.00 บาท
 - จัดซื้อวัสดุจำนวน 2 รายการ จาก พ.ร.บ. ปร. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 6,875.00 บาท
 - จัดซื้อวัสดุจำนวน 1 รายการ จาก พ.ร.บ. ปร. ๒๕๖๔ เป็นเงิน 2,780.00 บาท

2. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคากลางประมาณที่กำหนดไว้

3. ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาหลังสุดที่เคยจัดซื้อ